
 

COMUNE DI ZERBOLO’  

PROVINCIA DI PAVIA 
 

Via Roma n. 116 – 27020 – Zerbolò (PV) 
Codice Fiscale : 00460320187 

 

Telefono : 0382.818672  -   Fax : 0382.818771 
E-mail : protocollo@comune.zerbolo.pv.it 

P.E.C. : protocollo@pec.comune.zerbolo.pv.it 
Sito Internet : www.comune.zerbolo.pv.it 

 

 

 

Ordinanza del Sindaco di lutto cittadino 

Ordinanza n. 2 del 20.05.2019 – Prot. n. 2744 

 

Premesso che nella giornata di Venerdì 17 Maggio 2019 si è improvvisamente spenta la giovane e 

preziosa vita del nostro concittadino Lentini Maicol. 

 

Dato atto che la cerimonia funebre si svolgerà in Zerbolò il giorno Martedì 21 Maggio 2019, 

l’Amministrazione comunale intende manifestare insieme a tutta la comunità di Zerbolò il cordoglio 

alla famiglia per la grave perdita di Maicol. 

 

PROCLAMA 

Il lutto cittadino per la giornata di Martedì 21 Maggio 2019. 

 

DISPONE 

L’esposizione delle bandiere a mezz’asta sugli edifici pubblici. 

 

INVITA 

Tutti i cittadini, le istituzioni pubbliche, le organizzazioni sociali, culturali ed i titolari di attività private 

di ogni genere, a manifestare il proprio cordoglio nelle forme ritenute più opportune, anche quali la 

sospensione delle attività, con esclusione dei servizi indispensabili e obbligatori, durante il corso 

della cerimonia funebre, cioè dalle ore 15.00 alle ore 18.00. 

Si invitano inoltre i compagni e gli insegnanti  di scuola attuali e passati a dedicare qualche 

momento di affettuoso ricordo per Maicol nella giornata del rito funebre. 

 

Per l’urgenza informativa che presiede al presente provvedimento, il presente atto è reso noto 

mediante affissione nei luoghi pubblici e con l’inserimento nel sito web del Comune di Zerbolò. 

 

Si trasmette copia del presente atto alla Prefettura di Pavia e al Comando Stazione Carabinieri di 

Gropello Cairoli. 

 

                                                                                                  Il Sindaco 

                                                                                        F.to Dott. Enrico Sacchi 

                                                    (Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993) 


